
lng. Dana Panákov

c=m
Nám. 15. dubna 1149, 696 03 Dubňany nemawmumvrvmw

: < » „mi—mmm:
Public key:
mnm„.

sp.zn. MUDU/3545/19
čj, MUDU/3561/19

Sdělení o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím

Město Dubňany obdrželo dne 11 .12.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu
zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím.

Požadujete poskytnutí následujících informací:
„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o
zpřístupnění následujících informací, uvedte, do jakých investičních nástrojů Vaše
obec/město provedlo/provádífinanční investice, v jaké výši a jakého dosahuje výnosu. "

K Vaší žádosti sdělujeme následující informaci:
Vpřiloze Vám zasíláme infomace formou vyplnění Vámi zaslané tabulky. Dále Vám
sdělujeme, že Vámi požadované informace jsou za rok 2018 a 2019 zveřejněny na
stránkách města Dubňany vsekci „rozpočet města“. Jediným „finančním nástrojem" jsou
akcie VaK Hodonin, a.s., a s nimi spojené dividendy. Protože za rok 2019 bude rozhodovat
o výplatě dividend valná hromada akcionářů až v roce 2020, není nám dosud výše „výnosu
za rok 2019“ známa.

V Dubňanech dne 18.12.2019

Ing. Dana Panáková
vedouci správního odboru
elektronický podpis

Příloha

RozdělovníL

Tel: 518 698 528 www.dubnany.eu IČ: 284882

e—mail: dana.panakova©dubnany.eu lD schránky: dr5bejn



ČONNÉŠ

wzn

\

x

x

\/

\/

\/

onou

v_n..

m:

3

o....

3332...

8:32:

„.

m...—max.:

Š

D

__..mzmzť

o

Ewcmcc

eco:

,mumóÉ

c:

?.

»Mo

No..

wcag-.W...

\

9:3

.mz

Qvno

vm

.mz

oéšo

vw

.mz

c_vho

„&

5.5.ng

\?

2953:

>

>

„t:—mcg:E_sswo

mod

nad

255

Eva

.2...

QŘQ

vm

.mr

QŘO

vm

.mn

„__—Ro

É..

„Engem

M5,

2%?

/

\

>

\

/
\/
\/
|\/
\/
\/
\/
\
cm:—0:35

/\
/\
/\
/

/
\
/

/\

/\

/\

/

/\

/\

/\

Ě;

;uĚmŠEEěk

\/

\
/
\
/

\
/

/\
/

/

<

/

_.Ěe

13.92.qu

8
__)z

235

„ov

3:32...

“SN

avon

mĚN

Com

.Nv

.Fm

„SN

.N_.

.
_.m

2.3

.S.

.0m

305%:

055:me

%:

5

moc?

%:

mN

mc,—>>

Ě..

2
moc?

x
„335

mm?

v_

3335

mm?

v_

gamma:

mm?

EmEuĚ:

ĚNĚ=D

Bmw—z

munmE\wuao

>wnwz

452?

333%

osmim—

m

_MŠ

Em.—>

$%ng

__:wcmccřgošřřgoč

SmmEůwgo

wmm>

395%:

536332.:

532%

ŠŠŠ

E_mEa

muz

dům.—tuna..

_mm>

2502:

522255?

3
mať.

__umĚSE

gay.—Šum?

__:wcašmmaN

o
Equmm

mw>

E_umĚEE

v_

gamma

Ewa—„050%

o
..nm

mmm

22:

„»

mcoĚN

:_ŠEm

m>


